
Uchwała Nr 104/2022 

Zarządu Powiatu Ciechanowskiego 

z dnia 1 sierpnia 2022 roku 

 

w sprawie wyrażenia zgody na przystąpienie i realizację przez Zespół Szkół nr 2          

im. Adama Mickiewicza w Ciechanowie projektu Erasmus+ Kształcenie i szkolenie 

zawodowe – akcja „Mobilność” w akredytacji na lata 2022 – 2027. 

 

 Na podstawie art. 32 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r.  

o samorządzie powiatowym (tekst jednolity Dz.U. z 2022 r. poz. 1526) uchwala się, 

co następuje: 

§ 1 

Wyraża się zgodę na przystąpienie i realizację przez Zespół Szkół nr 2 im. Adama 

Mickiewicza w Ciechanowie projektu Erasmus+ Kształcenie i szkolenie zawodowe – 

akcja „Mobilność” w akredytacji na lata 2022 – 2027. 

§ 2 

Wykonanie uchwały powierza się dyrektorowi  Zespołu Szkół nr 2 im. Adama 

Mickiewicza w Ciechanowie. 

§ 3 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

Członkowie Zarządu Powiatu: 

/-/ Joanna Potocka – Rak - Starosta Ciechanowski 

/-/ Adam Krzemiński 

/-/ Wojciech Rykowski 


